Item  Ion  Abil  tenetur  2  bollyn  o  „  9  „ 

Item  Lyon  tenetur  quarter8  o  ,,  18  „ 
Item  Sir  Ion  Setthun  tenetur  i  quarter  o  „  1 8  „ 

Item  "  ein  weyp "  tenetur  i  bollyn  o  „  9  „ 
Item  Tom  Tormuel  (Turnbull?)  £  zaldir  o  „  18  ,, 

IV.  (See  Page  7). 

Jacobus  Dei  gratia  rex  Scotorum  universis  et  singulis  ligiis  et 
subditis  nostris  ad  quorum  noticiam  presentes  litere  pervenerint 
salutem.  Sciatis  quod  suscepimus  ac  presencium  tenore 
suscipimus  dilectos  mercatores  nostros,  cives  et  inhabitantes 
civitatem  de  Bremen  eorunque  servitores,  intromissores  et 
factores  ac  ipsorum  naves,  mercancias,  victualia,  res  et  bona 
quecunque  infra  regnum  nostrum  veniencia  seu  applicancia, 
sub  nostra  salvagardia,  manutencia,  tuicione,  defensione  et 
protectione  speciali.  .  .  .  Insuper  nostros  confederates  bene- 
volos  et  amicos  attente  requirimus  .  .  .  quatenus  .  .  .  ipsos 
et  eorum  quemlibet  nostri  contemplacione  et  amore  favorabiliter 
et  amicabiliter  pertractare  velitis.  Datum  apud  Edinburgh, 
Febr.  3,  1453.  {Hans.  Urk.  Buck,  viii.  167.) 

V.  LETTER  OF  DANZIG  TO  ADMIRAL  NAPARE  (Page  6). 

Magnifico  et  strenuo  domino  Alexandro  Napare  de  Merchin- 
stone  (Merchiston)  militi,  deputato  illustris  principis  et  domini 
domini  Alexandri  ducis  Albaniae,  comitis  Marchiae,  domini 
vallis  Annandie  (Annandale)  et  Mannie  admirallo  regni  Scocie, 
domino  et  amico  nostro  sincere  dilecto,  preconsul  et  consules 
civitatis  Danzik  in  Prusia  promptissimam  ad  quevis  beneplacita 
voluntatem.  Magnifice  et  strenue  domine  et  amice  noster 
dilecte.  Constitutus  coram  nobis  consulatui  presidentibus 
providus  vir  Johannes  Kilekanne,  nauta  et  conburgensis  noster 

1  Two  bushels  and  £  bushel  of  wheat. 

2  The  Ulster's  (dyer's)  wife  at  Aberdeen.      Bolyn  probably  bales  of cloth. 

8  A  measure  for  grain. 
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dilectus  sua  nobis  insinuacione  exposuit  evidenter  quod,  cum 
ipse  de  anno  provime  preterite  cum  sua  navi  certis  bonis  et 
mercibus  pressa  et  omusta  regnum  Scocie  et  precipue  burgum 
de  Edinburing  frequentare  disposuisset  et  frequentasset,  et 
quendam  Wilhelmum  Holeson,  nautam  de  Amstelredamm  ex 
Hollandia,  tamquam  nostrum  et  nostre  civitatis  prefate  inimicum 
et  emulum  cum  sua  navi  ac  bonis  et  rebus  in  eadem  existentibus